



Внимание!

Настоящий счет действителен в течении 3 банковских дней.
При оплате настоящего счета за пределами указанного срока Поставщик оставляет за собой право в одностороннем порядке пересмотреть цены на товар, указанные в настоящем счете. В этом случае договор считается заключенным, только при согласии Покупателя оплатить Товар по новым ценам указанным Поставщиком. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту поступления денежных средств на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорт

ВНИМАНИЕ! ИЗМЕНИЛИСЬ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ!!!

ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.НОВОСИБИРСК г.		БИК	045004725	
Новосибирск		Сч. №	30101810400000000725	
Банк получателя		Сч. №	40702810432080000849	
ИНН 7024041993	КПП 702401001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "НГК"		Наз. пл.		Очер. плат.
Получатель		Код	3К260700УТ 0030600005	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №УТ-3060				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-3060 от 20 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "НГК", ИНН 7024041993, КПП 702401001, 636019, Томская обл, Северск г, Солнечная ул, дом № 7Б, квартира 176, тел.: +7 (382) 223-50-09

Покупатель: ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 7017106784, КПП 701701001, 634057, Томская область, г. Томск, пр-кт Мира, дом 26

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Соединение разборное (американка) Ду15	4	шт	249,00	996,00
2	Муфта латунь Ду20	4	шт	283,50	1 134,00
3	Кран шаровый Ду20 Ру40 В-В.Б LD Pride бабочка	4	шт	519,00	2 076,00
4	Кран шаровый Ду15 Ру40 В-В.Б LD Pride бабочка	4	шт	321,00	1 284,00
5	Резьба сталь Ду20	4	шт	15,00	60,00
6	Резьба сталь Ду15	4	шт	13,00	52,00
7	Труба ВГП Ду20х2,8 ГОСТ 3262-75	4	м	900,00	3 600,00
8	Кран шаровый Ду15 Ру40 В-В М20 для манометра LD Pride бабочка	8	шт	418,00	3 344,00
9	Затвор поворотный Ду 80 Ру16 CI	1	шт	1 125,00	1 125,00
10	Затвор поворотный Ду100 Ру16 CI	1	шт	1 650,00	1 650,00

Итого: 15 321,00

В т.ч. НДС (22%): 2 762,81

Итого с НДС: 15 321,00

Всего наименований 10, на сумму 15 321,00 руб.

Пятнадцать тысяч триста двадцать один рубль 00 копеек

Срок поставки 15 дней

Руководитель

Дульзон В.А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Дульзон В.А.

расшифровка подписи

